
UCHWAŁA  Nr  XXVI/183/2017 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  22 lutego 2017 r. 

 
 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  

Kleszczewie. 

 

Na  podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zmianami), art. 
110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 
2016r., poz. 930 z późn. zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr V/29/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 marca 2015r w sprawie  
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie zmienionego Uchwałą 
Nr XVI/117/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 marca 2016r.   wprowadza się 
następującą zmianę : 
W § 7 dodaje się pkt. 18 w brzmieniu : 
„ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz. 
U. z 2016r., poz. 1860)”. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Gminy 

         Henryk  Lesiński 

      
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXVI/183/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
 z dnia 22 lutego 2017r. 

 
 

 

W związku z realizacją przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kleszczewie zadań 

wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”  (Dz. U. z 2016r., poz. 1860)  zachodzi  potrzeba  wprowadzenia nowego zadania 

do katalogu zadań określonych w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

         Henryk  Lesiński 

 


